O G Ł O S Z E N I E
Burmistrz Wolina
ogłasza nieograniczony przetarg ustny, na sprzedaż niżej wymienionych niezabudowanych nieruchomości

Obręb 4 Wolin I przetarg ulica Bolesława Krzywoustego
1. działka nr 217/11 o pow. 380 m² 			 Cena wywoławcza    28.903,00 zł
KW 6442
Nieruchomość nie posiada  aktualnie obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego.
Zgodnie z obowiązującym Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wolin uchwalonym Uchwałą Nr XXIII/275/16 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 29.06.2016r. przedmiotowa działka leży na terenie istniejącej zabudowy mieszkaniowej. 
Nieruchomość niezabudowana, położona przy ulicy Bolesława Krzywoustego w sąsiedztwie zabudowy mieszkaniowej, dojazd do nieruchomości  odbywa się drogą utwardzoną.
Na w/w nieruchomości rośnie drzewo typu grusza, czerwona porzeczka, rozrośnięta dzika malina, działka jest mocno zarośnięta. Dodatkowo na nieruchomości składowane są drewniane palety, materiały budowlane typu pustaki oraz wyrzucane są pozostałości z ogrodu m. in. skoszona trawa, gałęzie, sadzonki drzewek, ziemia doniczkowa. 
Do nabywcy należeć będzie obowiązek uporządkowania działki we własnym zakresie i na własny koszt.
Na działce stoi również metalowy kontener, który obecny właściciel zobowiązuje się do uprzątnięcia kontenera. 

Obręb 3 Wolin I przetarg ul. Rynek, kwartał kamienic na terenie Starego Miasta
2. działka nr. 56/40 o pow. 133 m²,  SZ1K/00032390/8- sprzedaż 
- oddanie w użytkowanie wieczyste udziału 1/20 w działce nr. 56/59 o pow. 510 m² (droga wewnętrzna), SZ1K/00031224/7
- oddanie w użytkowanie wieczyste udziału 1/20 w działce nr. 56/60 o pow. 175 m² (teren zieleni), SZ1K/00031225/4
Cena wywoławcza łącznie wynosi 75.380 zł netto, w tym:
· za dz. nr 56/40 wynosi 66.500 zł netto - działka zostanie sprzedana na własność;
· za udział 1/20 w działce nr 56/59 wynosi 7.580 zł netto – działka zostanie oddana w użytkowanie wieczyste;
· za udział 1/20 w działce nr 56/60 wynosi 1.300 zł netto – działka zostanie oddana w użytkowanie wieczyste;

Nieruchomość niezabudowana, umieszczona w kwartale kamienic na terenie Starego Miasta, działka leży w strefie „A” ścisłej ochrony konserwatorskiej wpisanej do rejestru decyzją nr 68, znak: Kl.V.-0/50/55 z dnia 29.10.1955 r. na obszarze objętym ochroną konserwatorską stanowisk archeologicznych W-II. 
Na powyższą nieruchomość zostały wydane warunki zabudowy nr 69/2009 z dnia 4 sierpnia 2009 r. pozwalające na zabudowanie – odbudowanie kwartału mieszkaniowo-usługowego w zabudowie pierzejowej wraz z przebudową infrastruktury technicznej na części terenu działek, o numerach ewidencji geodezyjnej 56/1 i 56/4, położonych w obrębie geodezyjnym nr 3 miasta Wolin.
W warunkach zabudowy powyższa działka oznaczona jest symbolem 1.MW,U i przeznaczona jest pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną. Dopuszcza się umieszczenie funkcji usługowej w parterze budynku mieszkalnego pod warunkiem nie powodowania uciążliwości dla funkcji mieszkaniowej.
Z uwagi na to, że działki nr 56/59 i 56/60 przeznaczone są odpowiednio:
- dz. nr 56/59 oznaczona symbolem 3.KDW, przeznaczona jest pod drogę wewnętrzną w formie pieszo jezdni,
- dz. nr 56/60 oznaczona symbolem 4.ZP, przeznaczona jest pod ogólnodostępną zieleń urządzoną – skwer miejski,
znajdują się we współużytkowaniu wieczystym, dlatego zostaną przeznaczone do użytkowania wieczystego. 
Kary umowne: 
1. za nierozpoczęcie robót budowlanych w terminie do 2 lat od dnia zawarcia aktu notarialnego, budynku mieszkalno-usługowego na nabytej nieruchomości, Nabywca zapłaci Sprzedającemu karę umowną w wysokości 30.000 zł.
2. za niezrealizowanie inwestycji tj. nieoddanie budynku do użytkowania w terminie do 
5 lat od dnia zawarcia aktu notarialnego Nabywca zapłaci Sprzedającemu kolejną karę umowną w wysokości 30.000 zł.  

Wysokość opłat, terminy ich wnoszenia oraz zasady aktualizacji opłat:
Opłata roczna z tytułu oddania w użytkowania wieczystego udziału 1/20 w działce nr. 56/59 oraz w działce nr. 56/60 wynosić będzie 1% ceny nieruchomości ustalonej w drodze przetargu i płatna będzie w terminie do 31 marca każdego roku przez okres 99 lat.
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